[image: ГербФирово1]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.01.2017	                         п. ФИРОВО			                    Nо 19

О внесении изменений в Постановление Администрации Фировского района от 09.08.2011 № 87 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам регулирования социально – трудовых отношений в Фировском районе Тверской области»

В связи с кадровыми изменениями членов Межведомственной комиссии по вопросам регулирования социально – трудовых отношений в Фировском районе Тверской области,
 Администрация Фировского района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Фировского  района № 87 от 09.08.2011 года «О создании Межведомственной комиссии по вопросам регулирования социально – трудовых отношений в Фировском районе Тверской области» (в редакции от 11.03.2015 № 29), изложив приложение 1 к постановлению в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

Глава Администрации
Фировского района 									Ю.В. Воробьев

Приложение 1
к Постановлению Администрации
Фировского района
От _________ № _______

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по вопросам регулирования социально – трудовых отношений в Фировском районе Тверской области

От Администрации Фировского района
Председатель:
Самодурова Елена Владимировна – Заместитель Главы Администрации Фировского района, руководитель отдела экономики.
Заместитель председателя комиссии:
 Сафиуллина Надежда Владиленовна – руководитель отдела организационно – правового и кадрового обеспечения Администрации Фировского района.
Секретарь комиссии:
Васильева Ирина Владимировна – и. о. заместителя руководителя отдела экономики Администрации Фировского района.

От профессиональных союзов Фировского района:
Малахова Галина Викторовна – председатель профсоюза работников культуры Фировского района;
Кувшинова Надежда Васильевна – председатель профсоюза работников образования Фировского района.

От работодателей:
Лыков Сергей Владимирович – директор  МУП «Великооктябрьский коммунальщик» (по согласованию);
Петров Николай Викторович – директор МУП Фировское ЖКХ»;
Болотина Олеся Алексеевна – председатель совета Фировского РАЙПО Тверского облпотребсоюза (по согласованию);
Михайлов Андрей Алексеевич – индивидуальный предприниматель;
Камолова Анастасия Александровна – индивидуальный предприниматель.
image1.png